РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Нижнесергинского городского поселения
от 23.08.2022  № 4
г. Нижние Серги

      В соответствии с Положением  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения,  утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.05.2022  №98 ,
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского
городского поселения состоявшимся.

2. Представить на рассмотрение Думы Нижнесергинского городского поселения
по  результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Нижнесергинского городского поселения следующих кандидатов:

- Кошкина Романа Владимирович;

- Никифорова Станислава Витальевича;

- Трубецких Романа Юрьевича;
- Чекасина Андрея Михайловича.

3.Уведомить в письменной форме о принятом решении кандидатов в срок не
позднее 7 календарных дней со дня принятия решения.

4.Направить решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения в
Думу Нижнесергинского городского поселения не позднее, чем на следующий
день после принятия решения.

5.Опубликовать настоящее решение в  муниципальном вестнике
Нижнесергинского городского поселения и в сети «Интернет» на официальном
сайте Думы Нижнесергинского  городского поселения.
Председатель конкурсной комиссии
___________
Л.В. Жердева

Заместитель председателя конкурсной комиссии_______
В. В.Еремеев
Секретарь конкурсной комиссии

___________
Н. Г. Логинова

Член конкурсной комиссии

___________
В. В. Грачев

Член конкурсной комиссии

___________
 А. В. Колосова
Член конкурсной комиссии
                   ____________

 Г. М. Фаизова
Член конкурсной комиссии

__________

  А. А. Язьков